

CITTA' DI MOLFETTA

PROVINCIA DI BARI

SPORTELLO UNICO

ORIGINALE DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

*OGGETTO: P.I.P. in ampliamento alla Zona Artigianale. Modifica dd. Sportello Unico n.132/2004.
Assegnazione definitiva lotto E/6 alla ditta Micromega Group Srl.*

Responsabile del procedimento sig.ra MT.Cascarano

Iscritta al n. 32 del Registro delle Determinazioni

Assunta in data 10 febbraio 2005

Pubblicato all'Albo Pretorio del Comune in data 15 febbraio 2005

Il Responsabile SUAP

In virtù dell'atto di delega del Capo Settore Territorio

PREMESSO:

- con propria determinazione n.117 in data 18.11.2003, fu disposta, in favore della ditta Micromega Group Srl, la preassegnazione, con diritto di proprietà, dell'are di mq.1.866 circa, costituente il lotto E/14, ricadente nella maglia "E" del P.I.P. in ampliamento alla Zona Artigianale; contestualmente, ai fini dell'assegnazione definitiva, veniva richiesto il pagamento degli oneri concessori pari ad € 33.588,00 (€ 18,00 x mq.1.866);
- con bonifico bancario a favore del Comune di Molfetta, in data 10.12.04, veniva versata dalla citata ditta la somma di € 10.000,00;
- in dipendenza dell'avvenuto versamento, con successiva determinazione n.132 in data 30.12.2004 fu disposta, l'assegnazione definitiva, in favore della ditta sopra indicata, del suolo di mq.1.866 circa, costituente il lotto E/14, compreso nella maglia "E" del P.I.P. in ampliamento alla Zona Artigianale;

LETTA la nota pervenuta in data 27.09.2004 registrata al n.42221 con la quale la citata ditta Micromega Group Srl, in funzione del programma aziendale, ha chiesto l'assegnazione di un lotto più grande;

CONSIDERATO che, a seguito della intervenuta revoca dell'assegnazione di alcuni lotti, si è reso disponibile un lotto di mq. 4.496, più grande rispetto a quello assegnato precedentemente alla citata ditta;

RITENUTO, quindi, poter soddisfare la richiesta della ditta Micromega Group Srl e, per l'effetto, disporre, in suo favore, l'assegnazione del suolo di mq.4.496 circa, costituente il lotto E/6, ricadente nella maglia edilizia "E" del P.I.P., dando atto che a fronte di tale nuova assegnazione la ditta dovrà corrispondere, a titolo di oneri concessori, la somma complessiva di € 80.928,00 (€ 18,00 x mq.4.496), in luogo di € 33.588,00 (€ 18,00 x mq.1.866), al netto di € 10.000,00 già versati a titolo di acconto;

RITENUTO, altresì, dover modificare la propria determinazione n.132 del 30.12.2004 nella parte riguardante l'assegnazione del lotto che, col presente provvedimento deve intendersi lotto E/6 di mq.4.496 circa, in luogo del lotto E/14 di mq.1.866, compreso nella maglia "E" del P.I.P. in ampliamento alla Zona Artigianale;

VISTO il decreto Lg.vo n.267 del 18.08.2000;

VISTO lo Statuto Comunale;

ACCERTATA la propria competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 del T.U.EE.LL. approvato con decreto lg.vo n.267 del 18.08.2000, giusta atto di delega rilasciato dal Capo Settore Territorio in data 21.03.2003, prot. n. 13292;

d e t e r m i n a

- 1) Modificare, per le ragioni in narrativa, la propria determinazione n.132 del 30.12.2004 nella parte riguardante l'assegnazione del lotto che, col presente provvedimento deve intendersi lotto E/6 di mq.4.496 circa in luogo del lotto E/14 di mq.1.866 circa.
- 2) Dare atto che a fronte di tale nuova assegnazione la ditta dovrà corrispondere, a titolo di oneri concessori, la somma complessiva di € 80.928,00 (€ 18,00 x mq.4.496), in luogo di € 33.588,00 (€ 18,00 x mq.1.866), al netto di € 10.000,00 già versati a titolo di acconto.
- 3) Confermare, per la restante parte, in tutto il suo tenore, la propria determinazione n.132 del 30.12.2004.
- 4) Notificare la presente, ad intervenuta esecutività, alla ditta interessata, per gli ulteriori adempimenti di competenza.
- 5) Designare responsabile del procedimento la sig.ra M.T. Cascarano.

